- 1 -

平成25年３月18日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都港区港南二丁目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 久 保  有 司

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取 締 役 執 行 役 員 総 務 部 長 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月18日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役会長及び代表取締役社長

の昇格について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 現在、当社グループは、事業基盤の強化を図るべく、重点取組課題であるグローバル化、新市場の開

拓、高収益事業モデルへの転換にグループをあげて取り組んでおります。

今回の昇格は、取組課題を早期に実現するとともに、事業の更なる拡大と企業価値向上に向け、経営

体制のより一層の充実を図るものです。

２．役職変更の内容

氏 名 新役職名 現役職名

森久保
も り く ぼ

 有司
ゆ う じ

 代表取締役会長 代表取締役社長

武田
た け だ

 雅
まさ

亮
あき

 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．就任予定日

平成25年４月１日

- 2 -

《代表取締役会長の略歴》

氏 名 森久保 有司

生 年 月 日 昭和18年７月７日生

最 終 学 歴 日本大学法学部卒業

略 歴 昭和50年３月 神庭商会株式会社 設立

同 代表取締役社長

昭和52年８月 パンチ工業株式会社に社名変更

        当社代表取締役社長（現任）

所 有 株 式 数 972,000株

《代表取締役社長の略歴》

氏 名 武田 雅亮

生 年 月 日 昭和28年３月31日生

最 終 学 歴 東京大学経済学部卒業

略 歴 昭和50年４月 日本ビクター株式会社（現 株式会社ＪＶＣケンウッド）入社

平成19年６月 同 取締役

平成20年６月 同 常務取締役

平成21年６月 株式会社ケンウッド（現 株式会社ＪＶＣケンウッド）取締役

平成22年７月 当社入社 顧問

平成22年10月 顧問・執行役員

平成23年６月 当社専務取締役

平成24年６月 当社代表取締役副社長（現任）

所 有 株 式 数 ０株

以 上